
 

 

UCHWAŁA NR LIII/548/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późń. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii  

w Opolu, nadanego uchwałą nr XVI/212/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2012 r.  

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką  

i Dzieckiem w Opolu, zmienionego uchwałą nr II/20/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  

19 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad 

Matką i Dzieckiem w Opolu oraz zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad 

Matką i Dzieckiem w Opolu, uchwałą nr XI/123/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 listopada 

2015 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą  

nr XVIII/202/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany statutu 

Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr XXV/295/2017 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr XXX/329/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 13 czerwca 2017 r.  

w sprawie zmiany statutu Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą  

nr XXXI/344/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2017 r. w sprawie zmiany statutu 

Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr XXXVIII/415/2018 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Ginekologii, 

Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr XLII/441/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  

29 maja 2018 r. w sprawie zmiany statutu Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą 

nr III/26/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Centrum 

Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu oraz zmiany statutu Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr VII/66/2019 z 28 maja 2019 roku w sprawie zmiany statutu Klinicznego 

Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr XVI/153/2020 z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, uchwałą  

nr XX/194/2020 z 28 lipca 2020 r. w sprawie zmiany statutu Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu, uchwałą nr XXIII/245/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w następującym 

zakresie: 

1) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach zakładu leczniczego: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu  

– lecznictwo stacjonarne, działają następujące jednostki organizacyjne: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 1543



1) Szpital Ginekologiczno-Położniczy i Noworodków im. dr med. Sergiusza Mossora z następującymi 

komórkami organizacyjnymi: 

a) I Oddział Kliniczny Ginekologii i Położnictwa: − Pododdział Ginekologii Onkologicznej,  

− Pododdział Patologii Ciąży, − Sala Porodowa, 

b) Oddział Kliniczny Neonatologii: − Pododdział Patologii Noworodków, 

c) Izba Przyjęć, 

d) Blok Operacyjny, 

e) Centralna Sterylizatornia, 

f) Oddział Anestezjologii, 

g) Apteka Szpitalna, 

h) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, 

i) Pracownia RTG, 

j) Szkoła Rodzenia, 

k) Podstawowa Opieka Zdrowotna – nocna i świąteczna opieka zdrowotna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1543


		2023-04-28T09:42:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




